
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/201/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, dla której 

organizatorem jest Gmina i Miasto Mirosławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446, 1579) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina i Miasto Mirosławiec jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej 

organizuje gminne przewozy pasażerskie, podejmuje odpowiednie działania związane z organizacją tych 

przewozów. 

§ 2. Określa się linię komunikacyjną: połączenie miasto Mirosławiec - miejscowość Orle, gm. Mirosławiec, 

na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy   

i miasta Mirosławiec  w gminnym przewozie pasażerskim. Wielkość planowanego rocznego przebiegu  

w powyższym połączeniu wyniesie 8.064km. 

§ 3. Ustala się, że wybór operatora w gminnym przewozie pasażerskim nastąpi na podstawie art. 22 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1440  

z późn. zm.), w trybie bezpośredniego zawarcia umowy z wyłonionym operatorem. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Mirosławca do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usługi  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

16 grudnia 2010roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1440 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 82


		2017-01-05T09:30:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




